
Motion 1: 

Från Borås-Fristad Schackklubb 

Västergötlands schackförbund har många duktiga schacktalanger på ungdomssidan. För att 
stötta dessa i sin schackträning för att nå ett ytterligare steg i sin schackkarriär, föreslår vi  

- att Västergötlands Schackförbunds kongress beslutar om att på distriktsnivå starta upp
en träningsgrupp för lovande ungdomsmedlemmar.

Det skulle kunna vara en grupp om ex. 4-8-10 ungdomar, som är villiga att lägga extra träning på 
distriktsnivå. Man kan kanske träffas fysiskt eller digitalt ex. 1 gång i månaden.  

Kring uppdraget som schacktränare vore det bra att kunna höra med en schackspelare inom vårt 
distrikt, som är duktig på att lära ut.   
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Motion 2: 

Från Borås-Fristad Schackklubb 

Vi uppfattar att Distriktsserien i Västergötlands schackförbund har lyckats genomföra 
ambitionen att ge distriktsserien ett uppsving i lokalt lagspel och är glada för att denna 
förändring lyckades. Vi kan konstatera att antal lag i distriktsserien har ökat, och att det är lättare 
att få ihop ett eller flera fyrmannalag.  

Nu anser vi att det är dags att ta nästa steg, och lägger förslag om att utveckla distriktsserien. 
Distriktet kan ha kvar den nuvarande spelformen, men öppna upp för erbjudande om en ny 
distriktsserie för våra ungdomar, som fyller max ex. 16 eller 18 eller 20 år.  

Vi föreslår:  

- att Västergötlands Schackförbunds kongress beslutar om att införa en distriktsserie för 
ungdomar from hösten 2024.  
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(Proposition nr 1 Medlemsavgifter) 

Medlemsavgifter Västergötlands 
schackförbund för år 2025 

Distriktsstyrelsen föreslår kongressen: 

att medlemsavgiften för seniorer år 2025 är oförändrad, 

320 kronor, för medlemmar över 25 år, 

att medlemsavgiften för juniorer år 2025 är oförändrad, 50 

kronor, för medlemmar upp till och med 25 år, samt 

att kongressen bemyndigar distriktsstyrelsen, att om SSF 

beslutar om höjd avgift vid sin ordinarie kongress 

2024, äger distriktsstyrelsen rätt att höja avgiften med 

motsvarande belopp. 



(Proposition nr 2 Arvoden VSF 2024—2025) 

Förslag på arvoden inom Västergötlands 

schackförbund, VSF. 

Föreslås gälla mellan VSF:s ordinarie kongress 2024 

och dess ordinarie kongress 2025. 

 
Styrelsearvoden 
Ordförande: 6000 kronor/år 

Sekreterare: 6000 kronor/år 

Kassör: 6000 kronor/år 

Övriga ledamöter: 2500 kronor/år 

Suppleanter: 1500 kronor/år 
 
 
300 kr/styrelsemöte eller annat arrangemang 

 

Arvoden övriga förtroendeuppdrag: 
Valberedningens ledamöter: 999 kronor/år 

Revisorer: 999 kronor/år 

 

Revisorssuppleant: 999 kronor/år 

(Detta när revisorssuppleanten behöver träda i tjänst, annars 0 kronor i 

ersättning). 

 

Arvoden vid VSF:s tävlingar eller andra arrangemang 

Endagarsturnering- eller arrangemang 1200 kronor/dag + traktamente 

Tvådagarsturnering- eller arrangemang 2000 kronor/två dagar + traktamente 
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